
Vážení studenti! 

 

Ráda bych vás dopředu upozornila, že kolokvium z tohoto předmětu se 

uskuteční 3. a 4.6.2021. Pro každého to bude na 20 min., bude to spíše forma 

rozhovoru než zkoušky. Očekávám od vás ZÁKLADNÍ přehled + řiďte se otázkami, 

které jsem vypsala a vypíchla důležité pojmy, kde byste tedy měli vědět, o co 

jde. Pokud bude něco nejasného, klidně napište nebo se ozvěte po přednášce. 

Doporučuji si dané pozice (PNF, VRL, DNS...) prakticky udělat a pochopit, než se 

je učit nazpaměť. K vývojové řadě jsem vám poslala stručný přehled - stačí 

opravdu plakát DNS a umět danou pozici aspoň ve stručnosti popsat. 

 

Přeji hodně úspěchů a štěstí! 

 

S pozdravem, Marie Krejčová 

 

 


